
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234833/

Código da publicação: 234833

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 20:00:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2019

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para AQUISIÇÃO FUTURA e PARCELADA DE PNEUS, CAMARAS E
PROTETORES NOVOS PARA ATENDER OS VEICULOS, ONIBUS, CAMINHÕES E MAQUINÁRIOS
PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE ARCO-ÍRIS, PELO PERIODO DE 12 MESES.
Resumo:
Registro de preços para AQUISIÇÃO FUTURA e PARCELADA DE PNEUS, CAMARAS E
PROTETORES NOVOS PARA ATENDER OS VEICULOS, ONIBUS, CAMINHÕES E MAQUINÁRIOS
PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE ARCO-ÍRIS, PELO PERIODO DE 12 MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2019 00:00:00 Documentos Relacionados - Revogação Baixar

14/10/2019 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234833/pregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-parcelada-de-pneus-camaras-e-protetores-novos-para-atender-os-veiculos-onibus-caminhoes-e-maquinarios-pertencentes-a-frota-do-municipio-de-arco-iris-pelo-periodo-de-12-mesesp/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/orTRdiQ.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QUFhdKI19.pdf

